
 
平成 23年 11月 30日 

 

各 位 

 
会 社 名：株 式 会 社 ダ イ ナ ッ ク 
代表者名：代表取締役社長   若 杉  和 正 

（コード番号 ２６７５ 東証二部） 
問合せ先：取締役管理本部長 法務･総務部長 

品質保証本部長  ＣＳＲ推進担当   

大和田  雄三 

（TEL０３－３３４１－４２１６） 
 

 

個人情報を含む書類の盗難事故に関するお詫びとお知らせ 
 
この度、当社の経営する店舗におきまして、個人情報が記載された書類等の入ったバッグが

盗難に遭うという事態が発生いたしましたことを、下記の通りご報告申しあげます。 

現時点におきましては、不正使用などの事実は確認されておりませんが、今後新たな情報が

判明次第開示させて頂きます。このような事態により、お客様をはじめとする関係者の皆様に

は、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。 

 

記 
 
１．盗難事故の経緯について 

平成 23 年 11 月 29 日、当社の経営する「鳥どり新宿新南口店（所在地：東京都新宿区新
宿）」から、お客様及び従業員の個人情報が記載された書類等の入ったバックが盗まれました。

同日、直ちに所轄警察署に被害届を提出いたしましたが、現時点では発見に至っておりませ

ん。 
 

２．盗難にあったお客様及び従業員の個人情報 
   盗難にあった書類は、お客様４名様分の氏名・電話番号・生年月日等が記載された、当社

の顧客会員カードの申込書と従業員（パートナー・アルバイト）30名分の氏名・生年月日・
住所・電話番号等が記載された労働契約書であります。 

 
３．今後の対応について 
   盗難に遭った個人情報に該当されるお客様及び従業員をはじめとする関係者の皆様に対し

まして、個別に直接お伺いするかお電話を差し上げた上で、お詫びと経緯・現状報告等のご

説明を申しあげます。 
当社は、これまで個人情報の取扱いにつきましては、当社規定等に基づき、従業員への教

育および社内管理体制の徹底等に取組んでまいりましたが、今回の盗難事故を真摯に受け止

め、個人情報の管理について一層の強化を図り、再発防止に万全を期す所存でございます。 
 

以上 


